Câmara Dos Deputados

Deputada Federal Soraya Santos PL/RJ

Câmara dos Deputados - Anexo IV Gabinete 324
Brasília –DF - Fones: 61-3215-5324 – 61-3215-51324

REQUERIMENTO Nº                              , DE 2023
(Da Sra. Deputada Soraya Santos)

Requer a retirada de assinatura como
autora, do Projeto de Lei nº 641/2020.

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência que seja retirada a aposição de minha assinatura

da lista de autores do Projeto de Lei nº 641, de 2020, que “Implementa medidas de

combate à violência doméstica e familiar - Altera o Decreto-lei nº 2.848, de 1940 e as

Leis nº 11.340, de 2006 e 13.756, de 2018.”

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2023.

Deputada Soraya Santos
PL/RJ

*C
D2

30
19

95
18

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Soraya Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230199518400

RE
Q

 n
.3

25
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

09
/2

02
3

20
:5

7:
02

.9
30

 -
M

ES
A